АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ
	02.06.2016
	с. Поспелиха
	                          № 239

	Об итогах награждения учащихся на Майском фестивале 2015-16 учебного года

В мае  2016 года проходил  Майский фестиваль по итогам работы  детско-юношеских организаций в 2015-2016 учебном году. На основании решения жюри  конкурса, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  протокол  итогов   Майского фестиваля (прилагается).

2. Контроль  за  исполнением  данного приказа  возложить  на  главного специалиста комитета по образованию О.В. Тарасову.
Главный специалист  комитета         [image: image1.jpg]

                                           Н.Н. Савина
   Приложение

                                                                                    к приказу комитета по образованию

   Администрации района

                                                                                    от  02.06.2016    №  239
Награждённые

 персональными грамотами комитета по образованию

 на Майском фестивале по итогам 2015 – 2016 г.г.

	№
	ФИ награждённого ребёнка
	ДОО
	ОУ

	1
	Маркелов Илья
	«Надежда»
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №2»

	2
	Рогачёва Ирина
	«СМиД»
	МКОУ «Клепечихинская СОШ»

	3
	Комарова Наталья
	«Источник»
	МКОУ «Факел Социализма СОШ»

	4
	Крылова Дарья
	«Родник»
	МКОУ «Мамонтовская СОШ»

	5
	Морозов Игорь
	«Родник»
	МКОУ «Мамонтовская СОШ»

	6
	Михальченко Евгений
	«Союз»
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

	7
	Лобанова Елизавета
	«Союз»
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

	8
	Учевадов Павел
	«Союз»
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №1»

	9
	Голубцова Анастасия
	«Надежда»
	МКОУ «Красноярская СОШ»

	10
	Беда Алина»
	«Ровесники»
	МКОУ «Николаевская СОШ»

	11
	Коломийцева Дарья
	«Школьная страна»
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №3»

	12
	Михеенко Нина
	«Созвездие»
	МКОУ «Гавриловская ООШ»

	13
	Косарев Иван
	«РУДМ»
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №4»

	14
	Байсарова Лиана
	«РУДМ»
	МБОУ «Поспелихинская СОШ №4»

	15
	Ипгефер Юлия
	«Искра»
	МКОУ «Хлеборобская СОШ»

	16
	Лейман Анастасия
	«Надежда»
	МКОУ «Поспелихинская сельская СОШ»

	17
	Гайдис Александр
	«Республика ШКИД»
	МКОУ «12 лет Октября СОШ»

	18
	Небольсина Анна
	«Школьная республика»
	МКОУ «Калмыцкомысовская СОШ»

	19
	Клепча Анна
	«Алые паруса»
	МКОУ «Котляровская СОШ»

	20
	Мартыненко Ольга
	«Лидер-клуб «Рассвет»
	МБОУ ДО «Поспелихинский районный ЦДТ»

	21
	Рубанова Валерия
	«Лидер-клуб «Рассвет»
	МБОУ ДО «Поспелихинский районный ЦДТ»